

# Staffeltabelle

# Alu Stellfuß E25AL

Warengruppe	von	bis	Grundpreis	%	Rabat	Stückpreis	Vorkasse	Endpreis
1	1	10	13,44 €	2	0,2688	13,17 €	3	12,78 €
2	1	20	13,44 €	3	0,4032	13,04 €	3	12,65 €
3	1	30	13,44 €	4	0,5376	12,90 €	3	12,52 €
4	1	40	13,44 €	5	0,672	12,77 €	3	12,38 €
5	1	50	13,44 €	6	0,8064	12,63 €	3	12,25 €
6	1	60	13,44 €	7	0,9408	12,50 €	3	12,12 €
7	1	70	13,44 €	8	1,0752	12,36 €	3	11,99 €
8	1	80	13,44 €	9	1,2096	12,23 €	3	11,86 €
9	1	90	13,44 €	10	1,344	12,10 €	3	11,73 €
10	1	100	13,44 €	11	1,4784	11,96 €	3	11,60 €
11	1	110	13,44 €	12	1,6128	11,83 €	3	11,47 €
12	1	120	13,44 €	13	1,7472	11,69 €	3	11,34 €
13	1	130	13,44 €	14	1,8816	11,56 €	3	11,21 €
14	1	140	13,44 €	15	2,016	11,42 €	3	11,08 €
15	1	150	13,44 €	16	2,1504	11,29 €	3	10,95 €
16	1	160	13,44 €	17	2,2848	11,16 €	3	10,82 €
17	1	170	13,44 €	18	2,4192	11,02 €	3	10,69 €
18	1	180	13,44 €	19	2,5536	10,89 €	3	10,56 €
19	1	190	13,44 €	20	2,688	10,75 €	3	10,43 €
20	1	200	13,44 €	21,5	2,8896	10,55 €	3	10,23 €
21	1	220	13,44 €	22,3	2,99712	10,44 €	3	10,13 €
22	1	230	13,44 €	24,5	3,2928	10,15 €	3	9,84 €
23	1	240	13,44 €	26	3,4944	9,95 €	3	9,65 €
24	1	250	13,44 €	27	3,6288	9,81 €	3	9,52 €
25	1	260	13,44 €	29	3,8976	9,54 €	3	9,26 €
26	1	270	13,44 €	29,5	3,9648	9,48 €	3	9,19 €
27	1	280	13,44 €	29,6	3,97824	9,46 €	3	9,18 €
28	1	290	13,44 €	31	4,1664	9,27 €	3	9,00 €
29	1	300	13,44 €	34	4,5696	8,87 €	3	8,60 €
30	1	310	13,44 €	34,2	4,59648	8,84 €	3	8,58 €
31	1	320	13,44 €	34,5	4,6368	8,80 €	3	8,54 €
32	1	330	13,44 €	35	4,704	8,74 €	3	8,47 €
33	1	340	13,44 €	35,1	4,71744	8,72 €	3	8,46 €
34	1	350	13,44 €	35,3	4,74432	8,70 €	3	8,43 €
35	1	360	13,44 €	36	4,8384	8,60 €	3	8,34 €
36	1	370	13,44 €	36,5	4,9056	8,53 €	3	8,28 €
37	1	380	13,44 €	37	4,9728	8,47 €	3	8,21 €
38	1	390	13,44 €	37,9	5,09376	8,35 €	3	8,10 €
39	1	400	13,44 €	38	5,1072	8,33 €	3	8,08 €
40	1	410	13,44 €	38,5	5,1744	8,27 €	3	8,02 €
41	1	420	13,44 €	38,9	5,22816	8,21 €	3	7,97 €
42	1	430	13,44 €	39	5,2416	8,20 €	3	7,95 €
43	1	440	13,44 €	39,5	5,3088	8,13 €	3	7,89 €

44	1	450	13,44 €	39,3	5,28192	8,16 €	3	7,91 €
45	1	460	13,44 €	39,4	5,29536	8,14 €	3	7,90 €
46	1	470	13,44 €	39,5	5,3088	8,13 €	3	7,89 €
47	1	480	13,44 €	39,6	5,32224	8,12 €	3	7,87 €
48	1	490	13,44 €	39,7	5,33568	8,10 €	3	7,86 €
49	1	500	13,44 €	40	5,376	8,06 €	3	7,82 €
50 *	1	1000	13,44 €	45	6,048	7,39 €	3	7,17 €
51 *	1	1500	13,44 €	45,5	6,1152	7,32 €	3	7,11 €
52 *	1	2000	13,44 €	46	6,1824	7,26 €	3	7,04 €
53 *	1	2500	13,44 €	49	6,5856	6,85 €	3	6,65 €
54 *	1	3000	13,44 €	50	6,72	6,72 €	3	6,52 €
55 *	1	3500	13,44 €	51	6,8544	6,59 €	3	6,39 €
56 *	1	4000	13,44 €	54	7,2576	6,18 €	3	6,00 €
57 *	1	4500	13,44 €	56	7,5264	5,91 €	3	5,74 €
58 *	1	5000	13,44 €	57,1	7,67424	5,77 €	3	5,59 €
59 *	1	10000	13,44 €	65	8,736	4,70 €	3	4,56 €

\* Bitte beachten

Gilt nur mit Rahmenvertrag

Wählen Sie eine Warengruppe aus und teilen Sie es uns bitte schriftlich mit an - [warengruppe@rm-metall.de](mailto:warengruppe@rm-metall.de)

